
Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy Zhotoviteler , 

• I 

POJISTITEL 

1111111 11111 llll l lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 1111111 11111111 11111 1111111111111 
•0029543797221000• 4fTčpp 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Číslo nabídky pojistné smlouvy OVBčR 

,, ,, 2 7 -07- 2021 
NABIDKA POJISTNE SMLOU~ORUČENO 

pro pojištění odpovědnosti podnikatelů SIMPLEX 
{dále jen pojistná smlouva) 

04 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČO: 63998530, 
zapsaná v obchodním rejstrlku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3433, zastoupená pojišťovacím zprostredkovatelem na základě plné 

moci nebo zaměstnancem pojistitele. I 
Osoba zastupující pojistitele je identifikována v oddílu Distributor pojištění. I I Bankovní spojení:
Klientská linka: +420 957 444 555, www.cpp.cz 032347367020 

POJISTNÍK {shodný s pojištěným) 

STINN - Steel lnnovation s.r.o. Obchodní jméno 

IČO 10722220 Plátce DPH ~ Elektronická komunikace I Ano 

Sídlo 

Zápis v OR / ŽR 

Bankovní spojeni 

Korunní 2569/108, 101 00 Praha, Vinohrady 

OR: C 347187/MSPH Městský soud v Praze 

6007998309/0800 

Pověrený zástupce  
; ===============================~ 

E-mail  
Telefon 

!=== =! 
Počet zaměstnanců ~I O_ - _1 _o ___ ~ Celkové roční pfíjmy z pojišťované činnosti I   

Pojistitel a pojistník uzavírajl podle zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění tuto 
pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a prílohami této pojistné smlouvy tvorí nedílný celek. Ujednání, která nejsou 
součástí uvedených pojistných podmínek a nejsou součástí této pojistné smlouvy se považují za neplatná. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Počátek pojištění I 16.07.2021 Prolongace pojistné smlouvy ke konci pojistného období ~ 
Konec pojištění I 15.07.2022 

Pojistná smlouva je uzavrena na dobu určitou. Pojistným obdobím je 12 kalendáfních měsíců po sobě jdoucích. 
Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů SIMPLEX je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele je česká republika. 
Pojistník uzavírá tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch tzn., že pojistník je zároveň pojištěným . 

Pfedmět podnikání pojištěného je vymezen v podnikatelském oprávnění platném ke dni sjednání této pojistné smlouvy s výjimkou 
podnikatelských činností uvedených v této pojistné smlouvě v části Společná ustanovení jako nepojistitelné činnosti. Platné podnikatelské 
oprávněni je nedílnou součástí této pojistné smlouvy jako prrloha. 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI - varianta MAXI 

Pojištění odpovědnosti sjednané touto pojistnou smlouvou se fídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti VPP 
OD 1/16 (dále jen VPPOD) , Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP) 
a zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPW P 1/16 (dále jen ZPPVV) a dále 
uvedenými Zvláštními smluvními ujednáními. 

0029543797,Z8450000000, 1D2232656 1 /7 Tisk SUS Plus, 15.07.2021 20:01 



POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
Limit pojistného plnění/ 

Sublimit pojistného plnění 

Předmětem pojištění odpovědnosti je povinnost pojištěného nahradit újmu specifikovanou v článku 
LP 

3 DPPOP. 

ZSU01 ODSIM - Újma způsobená zavlečenlm , rozšfrenlm nebo prenosem nakažlivé choroby lidi, zvlrat 
SLP 

nebo rostlin 

ZSU02ODSIM - Újma na věci prevzaté za účelem provedeni objednané činnosti a věci prevzaté do 
SLP 

užlvánl, dále újma na věci prevzaté prepravované (bez vozidel) 

ZSU03ODSIM - Újma na věci prevzaté za účelem provedeni objednané činnosti a věci prevzaté do 
SLP 

užlvánl, dále újma na věci prevzaté prepravované (včetně vozidel) 

ZSU04ODSIM - Náklady na vynaložené poškozeným na odstraněni, odklizeni či demontáž vadného 
SLP 

výrobku (vadně vykonané práce) 

ZSU05ODSIM - Újma na věci , která vznikla spojenlm, smísením a dalšlm zpracováním SLP 

ZSU06ODSIM - Újma na věci prevzaté, na které pojištěný vykonával objednanou činnost SLP 

ZSU07ODSIM - Čistá finanční újma (W) SLP 

LP = limit pojistného plněni, SLP = sublimit pojistného plněni 

Spoluúčast I  ! Kč Roční pojistné za pojištěni odpovědnosti l  Kč 

Pro pojištění odpovědnosti se ujednává 

Pojištění odpovědnosti se vztahuje na právním predpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému způsobenou újmu, 
vznikla-li pojištěnému povinnost k jejl náhradě v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti uvedené v podnikatelském oprávněni platném 
ke dni sjednáni této pojistné smlouvy s výjimkou podnikatelských činnosti uvedených v této pojistné smlouvě v části Společná ustanoveni 
(dále jen podnikatelská činnost) , nebo v souvislosti s vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užlvánim nemovité věci , pokud sloužl 
k výkonu podnikatelské činnosti , nebo v souvislosti s dodáním vadného výrobku či vadou poskytnuté práce. Pojištěni se rovněž vztahuje 
na újmu vzniklou v souvislosti s poskytnutlm informace nebo rady. Dále se pojištěni vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v 
souvislosti s ujednánlmi, která jsou specifikována ve Zvláštnlch smluvních ujednáních : ZSU01 ODSIM, ZSU02ODSIM, ZSU03ODSIM, 
ZSU04ODSIM, ZSU05ODSIM, ZSU06ODSIM, ZSU07ODSIM. 

Územní rozsah pojištění 

Pojištěni odpovědnosti se vztahuje na škodné události nastalé na územ! Ceské republiky a na územ! států Evropy (platí geografické hledisko) . 

SPOLEČNÁ VÝKLADOVÁ USTANOVENÍ 

Nepojistitelné podnikatelské čin nosti 

Pro účely tohoto pojištěni se ujednává, že pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se nevztahuje na výkon podnikatelské činnosti nlže 
uvedené: 
Těžba a úprava černého a hnědého uhli (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 05) 
Těžba ropy a zemního plynu (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 06) 
Těžba a úprava rud (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 07) 
Výroba tabákových výrobků (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 12) 
Výroba koksu a rafinovaných ropných produktů (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 19) 
Výroba chemických látek a chemických prlpravků (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 20) 
Výroba základních farmaceutických výrobků a farmaceutických prlpravků (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 21) 
Výroba pryžových a plastových výrobků (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 22) 
Výroba základnlch kovů , hutni zpracováni kovů ; slévárenstvl (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 24) 
Výroba a rozvod elektriny, plynu, tepla a klimatizovaného vzduchu (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 35) 
Pozemnl a potrubnl doprava (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 49) 
Vodnl doprava (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 50) 
Letecká doprava (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 51) 
Skladováni a vedlejšl činnosti v dopravě (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 52) 
Poštovnl a kurýrnl činnosti (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 53) 
Finančnl zprostredkovánl, kromě pojišt'ovnictvl a penzijnlho financováni (skupina podnikatelských čin nosti CZ NACE 64) 
Pojištěni , zajištění a penzijní financováni , kromě povinného sociálnlho zabezpečeni (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 65) 
Ostatnl finanční činnosti (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 66) 
Cinnosti související se zaměstnánlm (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 78) 

0029543797, Z8450000000, 1D2232656 2/7 Tisk SUS Plus, 15.07.2021 20:01 

' . 



{ ' 

Činnosti heren, kasin a sázkových kancelárí (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 92) 
Činnosti exteritoriálních organizací a orgánů (skupina podnikatelských činnosti CZ NACE 99) 
Výroba, obchod a služby jinde nezafazené (výroba , obchod a služby v oblastech, které nejsou pfedmětem živností koncesovaných , vázaných 
a femeslných, ani nespadají pod jinou činnost uvedenou v priloze č . 4 k zákonu č . 45511991 Sb., o živnostenském podnikání, skupina 
podnikatelských činnosti CZ NACE 80) 

Pro účely tohoto pojištění se za vozidlo nepovažuje: potahové vozidlo, nemotorové vozidlo tažené nebo tlačené pěšky jdoucí osobou, jízdní 
kolo nebo koloběžka , pokud nejsou schváleny jako druh vozidla motocykl. 

Pro účely tohoto pojištění se geografickým územím Evropy rozumí: ze severu je hranice tvorena Severním ledovým oceánem, na západě 
Atlantským oceánem z jihu Stredozemním, černým morem, Azovským a Kaspickým morem, mezi Asií a Evropou (na pevnině) je hranice 
tvorena pohofím Ural. 
Státy: Albánie, Andorra , Belgie , Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, černá Hora, Česko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, 
Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Lichtenštejnsko, Litva , Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Severní Makedonie, Malta , Moldavsko, Monako, 
Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, evropská část Ruska (do Uralu), Řecko , San Marino, Slovensko, 
Slovinsko, Spojené království Velké Británie, Srbsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Ukrajina, Vatikán včetně závislých území (Akrotiri a 
Dhekelia , Faerské ostrovy, Gibraltar, Guernsey, Man, Jersey, Alandy, Špicberky) . 
Státy nepatrící do geografického území Evropy (sporná území): Arménie, Ázerbajdžán, Gruzie, Kazachstán, Kypr, Rusko (za Uralem), 
Turecko. 

Pro účely pojištění majetku se pojistnou částkou (PČ) rozum! skutečná hodnota majetku poj i štěného (pojistná hodnota) , která je stanovena pro 
jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období a tvofi hornl hranici pojistného plněni. 
Pro účely pojištění majetku se limitem pojistného plnění (LP) rozumí horni hranice pojistného plnění, je stanoven v rámci sjednané pojistné 
částky pro pojištěni majetku, a to pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného obdobi vyjma ZSU03MSIM , kdy je limit 
pojistného plněni stanoven nad rámec pojistné částky sjednané pro pojištěni majetku, a to pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu 
pojistného období. 
Pro účely pojištěni odpovědnosti se limitem pojistného (LP) plnění rozumi horni hranice pojistného plněn í, je stanoven pro jednu a všechny 
pojistné události nastalé v průběhu pojistného období. 
Pro účely pojištění odpovědnosti se sublimitem poj istného (SLP) plnění rozumi hornl hranice pojistného plněni , je stanoven pro jednu 
a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období a je zahrnut v rámci limitu pojistného plněn i sjednaného pro pojištění 
odpovědnosti. 

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

Způsob akceptace j Platbou Roční pojistné celkem I 
Stálá sleva I Obchodní sleva 

Ročni pojistné po slevě I 
Frekvence splátek pojistného ~I R_o_č_n_í __ ~ Výše platby I 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomi , že jej I identifikačni a kontaktní údaje a 
vzájemné komunikace Pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zaji!Měni fádného nastaveni a,: 
smluvních vztahů s pojistnlkem (včetně tvorby evidenci) , ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalován/ pojisi. _ 
a jiných protiprávních jednání. 

I Kč 

 I Kč 

IUlll!lll/11 
032347367020 

2. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí , že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále 
zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 6912006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí. 

3. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na prístup k osobním údajům , 

právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracováni a právo podat námitku proti zpracování v pfipadě zpracování na základě 
oprávněného zájmu. Další informace o zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na naších 
webových stránkách www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI". 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného , pokud je osobou od něj odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat. 
Pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy v dostatečném predstihu seznámil s pojistnou smlouvou a jejimí součástmi . 

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou prislušné pojistné podmínky a pfílohy uvedené v pojistné smlouvě . Tyto dokumenty společně 
s pojistnou smlouvou upravuji rozsah pojištěni , jeho omezeni (včetně výluk) , práva a povinnosti účastníků pojištěni , následky jejich porušení 
a další podmínky pojištění , pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

0029543797,Z8450000000, 1D2232656 3/7 Tisk SUS Plus, 15.07.2021 20:01 



Pojistník dále potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy v dostatečném predstihu seznámil s dokumentem Informace pro zájemce 
o pojištění (lpZoP), s Informačním dokumentem o pojistném produktu (IPID), s dokumentem Informace o zpracováni osobních údajů 
v neživotním pojištění Oe-li pojistníkem fyzická osoba). 
Pojistník potvrzuje, že prevzal pojistnou smlouvu a její součásti, dále pak dokument Informace pro zájemce o pojištění (lpZoP), 
Informační dokument o pojistném produktu (IPID), dokument Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění Oe-li 
pojistníkem fyzická osoba) v listinné podobě nebo, s jeho predchozim souhlasem, v elektronické podobě prostrednictvim e-mailové adresy 
pojistníka uvedené v pojistné smlouvě a v dostatečném predstihu se seznámil s nimi. 
Pojistník potvrzuje, že souhlas i s predánim pojistné smlouvy a jejich součásti, rovněž tak dokumentu Informace pro zájemce o pojištěni 
(lpZoP), Informačního dokumentu o pojistném produktu (IPID) a dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištění 
v elektronické podobě prostrednictvim e-mailové adresy uvedené v pojistné smlouvě. 
Pojistník dále potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě 
jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v pripadě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v drive uzavrených pojistných smlouvách, 
ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro pripad, 
kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné 
smlouvy. 
Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek pro pojištěni majetku VPPM 1/16, článek 15 a Všeobecných pojistných podmínek 
pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16, článek 15 se ujednává, že zpracování osobních údajů se ridi dokumentem Informace o zpracováni 
osobních údajů v neživotním pojištěni a oddílem této pojistné smlouvy nazvaným ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ. 
Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plněni či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plněni nebo služba znamenaly 
porušeni mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomických sankci či finančních embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnoveni 
mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce 
a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a české republiky. Dále také Spojených států amerických, za predpokladu, 
že neoponují sankcím a embargům uvedeným v predchozí větě. 

Smluvní ujednání o uzavření pojistné smlouvy zaplacením pojistného - formou obchodu na dálku (APL) 
Pojistná smlouva je uzavrena okamžikem zaplacení pojistného na bankovní účet české podnikatelské pojišťovny, a.s., Vienna lnsurance 
Group (viz §2759 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), a to ve lhůtě do 30 dnů od data vytvorení nabídky. 
Platby pojistného zasílejte na číslo účtu: 700 135 002/0800, var. symbol: 0029543797 
Počátek pojištěni je stanoven na den, který je v nabídce uveden jako počátek pojištěni. V prípadě nezaplacení pojistného do 30 dnů od data 
vytvorení nabídky, není pojistitel touto nabídkou vázán a pojištěni nevznikne. V prípadě, že počátek pojištění predchází zaplacení pojistného 
a pojistné bylo zaplaceno ve lhůtě do 30 dnů od data vytvoreni nabídky, pak se pojištěni vztahuje i na dobu pred uzavrenim pojistné smlouvy. 
Datum vy1voreni nabídky musí predcházet datu počátku pojištěni. 
Pojistník má právo bez udáni důvodu a bez jakékoliv sankce odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavrení pojistné 
smlouvy. 

Pojistník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostredky elektronické komunikace nebo telefonicky, pokud 
není dohodnuto jinak. 
Zaplacením pojistného potvrzujete, že Vám ke dni sjednání této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které by mohly 
být príčinou vzniku škodné události, a ani Vám není známa žádná jiná již vzniklá škodná událost. 
Právní vztahy vzniklé z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou se rídí českými právními predpisy a prípadné spory z těchto právních 
vztahů vzniklé rozhodují české soudy. 
Je-li pojistníkem spotrebitel, má právo na mimosoudní rešení spotrebitelského sporu vzniklého ze sjednaného pojištění. Věcně pfíslušným 
orgánem mimosoudního rešení spotrebitelských sporů je česká obchodní inspekce (www.coi.cz) a Kancelár ombudsmana české asociace 
pojišťoven (www.ombudsmancap.cz}. Pokud byla pojistná smlouva uzavrena on-line (prostrednictvim internetové stránky nebo jiného 
elektronického prostredku), má pojistník možnost pro rešení sporu s pojistitelem, který se nepodarilo vyrešit smírnou cestou, využít platformu 
pro rešení spotrebitelských sporů on-line, dostupnou na http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 
Pojistná smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis obdrží pojistitel a 1 stejnopis obdrží pojistník. 
Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí pojistné podmínky a zvláštní smluvní ujednáni uvedené v této pojistné smlouvě. 
Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašuji, že si obsah této pojistné smlouvy, pojistných podmínek uvedených v této pojistné smlouvě, jakož 
i všech príloh pojistné smlouvy, prečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s ním a s nimi bez výhrad souhlasí. 

Přílohy: 

Platné podnikatelské oprávnění 
Pojistné podmínky: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti VPP OD 1/16, Doph"lkové pojistné podmínky pro pojištěni 
odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16, Zvláštnl pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPW 
P 1/16 
Zvláštní smluvní ujednání 

0029643797,28450000000, 102232656 4/7 Tisk SUS Plus, 16.07.2021 20:01 

'' 



•• \ 

' 

DISTRIBUTOR POJIŠTĚNÍ 

Pojistná smlouva uzavřena dne: 15.07.2021 20:01 

Jméno a pfíjmeni / Název zástupce pojistitele (získatele): OVB Allfinanz, a.s., zastoupený/á:  
Pojišťovací zprostfedkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci 
Získatelské číslo: IČO: 48040410 
Telefonní číslo : 

E-mail: 

reditel úseku podnikatelských rizik 

1111 Ill 
032347367020 

0029543797,28450000000, 1D2232656 5/7 Tisk SUS Plus, 15.07.2021 20:01 



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

Níže uvedená zvláštní smluvní ujednání (dále jen ZSU) jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy č .  

ZSU01ODSIM Újma vzniklá nakažlivou chorobou 

Ujednává se, že pojištění odpovědnosti podnikatele se v souladu s článkem 6 odst. 2 plsm. g) DPPOP P 1/16 vztahuje 
na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou v souvislosti se zavlečenlm , rozšlrenlm nebo pfenosem 
nakažlivé choroby lidí zvifat nebo rostlin v souvislosti s konzumaci závadných potravin nebo nápojů s výjimkou povinnosti 
pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou v souvislosti se zavlečením , rozšífenlm nebo pfenosem COVID 19. 
Pojištěni dle tohoto ZSU se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši uvedené v pojistné smlouvě a je stanoven v 
rámci sjednaného limitu pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období. 

ZSU02ODSIM Újma na věci převzaté za účelem provedení objednané činnosti a věci převzaté do užívání, dále újma na věci 
převzaté přepravované (bez vozidel) 

Ujednává se, že pojištění odpovědnosti podnikatele se v souladu s článkem 6 odst. 2 písm. a) DPPOP P 1/16 vztahuje na 
právním pfedpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na: 
a) pfevzaté věci (bez vozidel) , nebo 
b) pfevzaté pfepravované věci (bez vozidel) pfi její pfepravě či pfevozu z místa převzetí do místa určeni a z místa určení do 
místa pfedánl , a to včetně manipulace, nakládky nebo vykládky věci prevzaté přepravované. 
Pojištěni die tohoto ZSU se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši uvedené v pojistné smlouvě a je stanoven v 
rámci sjednaného limitu pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období. 

ZSU03ODSIM Újma na věci převzaté za účelem provedeni objednané činnosti a věci převzaté do uživáni, dále újma na věci 
převzaté přepravované (včetně vozidel) 

Ujednává se, že pojištění odpovědnosti podnikatele se v souladu s článkem 6 odst. 2 písm. a) DPPOP P 1/16 vztahuje na 
právním pfedpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na: 
a) prevzaté věci (včetně vozidel) , nebo 
b) převzaté přepravované věci (včetně vozidel) při její přepravě či prevozu z místa převzetí do místa určeni a z místa určeni 
do místa předání , a to včetně manipulace, nakládky nebo vykládky věci prevzaté přepravované. 

Pojištěni odpovědnosti se rovněž vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na převzatém 
vozidle provádějícím zkušební jízdu nebo předváděcí jízdu pfi dopravní nehodě šetřené Policií ČR. Zkušební nebo 
předváděcí jízda musí být prováděna pouze na pozemních komunikacích. Řízením vozidla může být pověren pouze fidič s 
minimální dvouletou praxi v řízeni vozidel. Pojištěni se nevztahuje na regres z povinně smluvního pojištění odpovědnosti z 
provozu vozidla. 
Pojištěn i dle tohoto ZSU se nevztahuje na újmu (škodu) na prevzatém vozidle, které pojištěný prevzal do oprávněného 
užíváni za účelem splnění závazku vyplývajícího ze smlouvy o přepravě nebo smlouvy o obstaráni přepravy. 

Spoluúčast se sjednává ve výši spoluúčasti sjednané v pojistné smlouvě . s tím, že od odchylně od spoluúčasti uvedené v 
pojistné smlouvě se ujednává spoluúčast pro újmu na převzatém vozidle nebo na prevzatém přepravovaném vozidle ve výši 
10 o/o z každého poskytnutého pojistného plněni. 
Pojištěni dle tohoto ZSU se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši uvedené v pojistné smlouvě a je stanoven v 
rámci sjednaného limitu pojistného plněni pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období. 

ZSU04ODSIM Vynaložené náklady 

Ujednává se , že pojištění odpovědnosti podnikatele za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 6 odst. 
2 písm. a) , e) ZPPW vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu 
vzniklou na jmění, která vznikla jinak než jeho poškozenim, zničením nebo pohřešováním (čistá finanční újma) a spočívá v 
nákladech, které byly poškozeným vynaloženy na odstraněni , odklizení či demontáž vadného výrobku (vadně poskytnuté 
práce) . 
Dále se ujednává, že náklady na odstraněni , odklizení či demontáž vadného výrobku (vadně poskytnuté práce) budou 
pojistitelem uhrazeny i pojištěnému , pokud tyto náklady vynaložil pri plněni zákonné povinnosti předcházet vzniku újmy ve 
smyslu§ 2900 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Pojištěni dle tohoto ZSU se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši uvedené v pojistné smlouvě a je stanoven v 
rámci sjednaného limitu pojistného plněni pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období. 

ZSU0SODSIM Újma na věci, která vznikla spojením, smísením a dalším zpracováním 

Ujednává se , že pojištění odpovědnosti podnikatele za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 6 odst. 2 
písm. g) ZPPW vztahuje na právnlm pfedpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu na věci , 

která vznikla spojením, smísením a dalšfm zpracováním, opracovánlm, zabudováním nebo zapracováním vadného výrobku 
(vadného komponentu) dodaného pojištěným s jinými výrobky (komponenty) , a jejíž funkcionalita je na uvedeném přímo 
závislá . 
Právo na pojistné plněni vzniká pouze za předpokladu , že odděleni vadného výrobku vyrobeného nebo dodaného 
pojištěným od vyrobené vadné věci není možné nebo ekonomicky účelné . 

Pojištěni dle tohoto ZSU se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši uvedené v pojistné smlouvě a je stanoven v 
rámci sjednaného limitu pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období. 

0029543797,Z8450000000, 102232656 6/7 Tisk SUS Plus, 15.07.2021 20:01 



ZSU0SODSIM Újma na věci převzaté, na které pojištěný vykonával objednanou činnost 

Ujednává se, že pojištění odpovědnosti podnikatele za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 6 odst. 2 
písm. h) ZPPW vztahuje na právním predpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu na věci 
prevzaté, na které pojištěný vykonával objednanou činnost , pokud ke škodě došlo tím, že objednaná činnost byla vadně 
provedena a toto se projeví až po jejím predáni. 
Pojištěn i dle tohoto ZSU se sjednává se sublimitem pojistného plněn í ve výši uvedené v pojistné smlouvě a je stanoven v 
rámci sjednaného limitu pojistného plněni pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období. 

ZSU07ODSIM Čistá finanční újma (W) 

Ujednává se, že pojištění odpovědnosti podnikatele za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 6 odst. 2 
písm. a) ZPPW vztahuje na právním predpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu na jměn í, 

která vznikla jinak než jeho poškozením, zničením nebo pohrešováním (čistá finanční újma). 
Pojištění dle tohoto ZSU se sjednává se subl imitem pojistného plnění ve výši uvedené v pojistné smlouvě a je stanoven v 
rámci sjednaného limitu pojistného plněn í pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného období. 

11111 Hi 11111111 
032347367020 

0029543797, Z8450000000, 1D2232656 717 Tisk SUS Plus, 15.07.2021 20:01 




